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Modul	SFP	Fibertechnic	WDM	1000Base-BX	SM	TX1550	RX1310
20KM	SC	DDM	si	TX1550	RX1310

Data
publicarii

11.05.22 Coduri	CPV 32420000-3

Pretul
estimativ:

235,48	RON	-	235,48	RON 	 	

Descriere: Modul	SFP	SC	1000Base-Bx	FS-B5324-FS20D	WDM	(Wavelength	Division	Multiplexing)	single
mode,	ce	foloseşte	o	singură	fibră,	bi-direcţional,	TX/RX	în	banda	1550/1310nm	cu	distanţă
maximă	de	transmisie	de	20km,	conector	SC	simplex	şi	modul	DDM	(Digital	Diagnostics
Monitoring).	Modulele	optice	FiberTechnic	sunt	conforme	cu	standardele	SFP	MSA	şi	SFF-
8472	pentru	conversia	unui	semnal	electric	într-un	semnal	optic.	Acestea	sunt	dedicate
lucrului	cu	switchuri,	routere	şi	convertoare	media	în	soluţii	pentru	operator,	birou	şi
industriale	(seria	industrială	-	gamă	largă	de	temperaturi	de	funcţionare).	Un	avantaj
suplimentar	al	modulelor	este	sistemul	de	blocare,	care	protejează	împotriva	scoaterii
accidentale	a	modului.	Modulele	Fibertechnic	sunt	controlate	şi	verificate	pentru	a	garanta
funcţionarea	corectă.	FiberTechnic	SFP	1000Base-Bx	FS-B5324-FS20D	WDM	este	un	modul
singlemode	SC	simplex	care	foloseşte	o	singură	fibră	pentru	transmisia	de	date	în	ambele
direcţii	pe	unde	TX:	1550nm	RX:	1310nm	cu	putere	optică	suficientă	pentru	o	distanţă	de
până	la	20	km.	in	modul	de	diagnostic	DDM	(Digital	Diagnostics	Monitoring).	Transceiver-ul
foloseşte	Multipe	Quantum	Tube	A	şi	B	cu	standardul	IEC	60825.	Toate	modulele	îndeplinesc
cerinţele	de	siguranţă	pentru	laser	de	Clasa	I.	Oferim	module	SFP	FiberTechnic	cu	suport
deplin,	inclusiv	consiliere	privind	selectarea	modulelor	în	funcţie	de	nevoi	şi	programarea
acestora	pentru	orice	echipamente	disponibile	pe	piaţă.	Modulele	SFP	FIBERTECHNIC	...


